Moravsky zemsky pohar 2021

prabéiné vysledky po vyhodnoceni 2.kola

Pro letosni pohar se zapocitavaji do vyhodnoceni dvé nejlepsi umisténi

Dne:

BB-M
Poradi

HU-M

Poradi

TRRB - M
Poradi

TRRB-Z
Poradi

TRRB - M
Poradi

9.10.2021 14:54:32

DOSPELi - OD 18 DO 49 LET

PFijmeni, jméno
1 Prochazka Ales
1 Rogl Tomas
3 Opalka Jakub
4 Lupac Jakub
5 Sekyra Miroslav

DOSPELi - OD 18 DO 49 LET

PFijmeni, jméno
1 Hornik Miroslav
2 Sasek Ladislav

DETI - DO 12 LET
Pfijmeni, jméno
1 Jakes$ Tadeas
2 Jakes$ Matyas
2 Matyska Samuel
4 Unzeitig Stépan
5 Zapeca Darek
6 Kuszewski Maksymilian
6 Sneler Mikolas
8 Bulko Dominik
8 Hefman Matous
8 Koneény Simon
8 Kyselak Daniel
8 Melicharek David
8 Rous Jifi

DETI- DO 12 LET
Ptijmeni, jméno
1 Trsova Zoe
2 Blahusova Martina
2 Matyskova Sarlota
4 Cubova Markéta

5 Zykmundova Snelerova Apolenka

6 Bryxova Nikola

7 Krumpolcova Johana
8 Markova Julie

8 Tajzichova Tereza

8 Valarikova Eliska

JUNIORI - OD 13 DO 17 LET

PFijmeni, jméno
1 Martinkovic Jan
2 Divis Radim
3 Fromel Matous
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TRRB-Z
Poradi

TRRB - M
Poradi

3 Vicenik Krystof
5 Bartosik Michal
5 Sasek Alexandr
7 Bartosik Pavel
7 Novotny Martin
9 Ivanek Libor

10 Novak Jakub

11 Jezdik Dominik

12 Hrncédrek Adam

13 Hordk Simon

14 Bubela Kevin

14 Budbela Nikolas

14 Cada Jakub

14 Dratva Jiri

14 Duldk Michal

14 Edlman David

14 Navratil Jakub

14 Olsa Matyas

14 Sedl3k Jan

14 Zika Filip

14 Zéllich Artur

JUNIORI - OD 13 DO 17 LET

Ptijmeni, jméno

1 Peskova Zuzana

2 Cubova Sara

3 Marova Tereza

4 ProkeSova Adéla

5 Cubova Barbora

5 Erbenova Michaela

7 Janikova Anna

8 Hrncarkova Vendy

9 Vykopalova Anna
10 Jandousova Veronika
11 Kasnd Nela
12 Gardavska Martina
12 Jezkova Zuzana
12 Kocourkova Iveta
12 Novotna Kristyna
12 Qulehlova Marie
12 Potacova Karolina
12 Rousova Barbora
12 Skacelova Nela
12 Valarikova Barbora
12 Zbrankova Eva

DOSPELi - OD 18 DO 49 LET

Ptijmeni, jméno
1 Hordk Adam
2 Vicenik Petr
3 Bartosik Antonin
3 Havlicek Ondrej
5 Hromek Josef
5 Ondrusik Miroslav
7 Bubela Robert
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TRRB -Z

7 Szlaur Jan

9 Lehky Jifi
10 Cuba Ludvik
10 Kuszewski Michal
12 Krejca Pavel
13 Bartosik Jan
13 Haban David
15 Janik Richard
15 Kocfelda Jiti
17 Benka Maros
17 Blazej Lukas
17 Bryx Ondfej
17 Cmelik Ondrej
17 Edlman Petr
17 Fiurasek Robin
17 Gregor Marcel
17 Havlicek Filip
17 Havli¢ek Simon
17 Holub Jiri
17 Horak Ondrej
17 Hrncarek Ales
17 Chmelar Daniel
17 Ivanek Libor
17 Jaros Vit
17 Jelinek Michal
17 Kappel Vaclav
17 Klaska Lukas
17 Kolaf Roman
17 Kopecky Roman
17 Kulhavy Pavel
17 Mach Silvestr
17 Martinkovic Patrik
17 Matyska Miroslav
17 Mikala Ales
17 Nitsche Petr
17 Opletal Jan
17 Prymek Martin
17 Rous Jifi
17 Sedlak Ondrej
17 Sekula Petr
17 Stursa Jan
17 Sulek Pavel
17 Trs Pavel
17 Vacha Tomas
17 Valarik Miroslav
17 Vasik Jan
17 Velisek Pavel
17 Vystrdil Libor
17 Wolek Pavel
17 Zach David
17 Zamecnik David
17 Zelena Andrea
17 Zilka Roman

DOSPELi - OD 18 DO 49 LET
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Poradi

TRRB - M
Poradi

TRRB -2
Poradi

TRLB -Z

PFijmeni, jméno
1 JakesSova Hedvika
2 Bubelova Lenka
3 Melicharkova Zuzana
4 Vicenikova Sarka
5 Kocfeldova Lenka
6 Horakova Lucie
6 Schovajsova Anna
8 Brachova Zuzana
8 Gebauerova Marie
8 Martincova Sarka
11 Herentinova Pavlina
12 Kutalova Eva
12 Reznitkova Tereza
14 Zbrankova Dagmar
15 Czekajova Pavla
15 Daskova Eva
15 Holubova Jana
15 Kulhava Zuzana
15 KuZelova Zuzana
15 PavlisSova Zita
15 Sekyrova Jana
15 Trtikova Tereza

VETERANI - VEK OD 50 LET

Ptijmeni, jméno

1 Wunsch Jaroslav

2 Gebauer Jifi

3 Bracha Leo$

4 Sevtik Ludek

5 Gala Petr

6 Lukac Zdenék

7 Cervinka Martin

7 Kosek Jiri

9 Martinec Petr
10 Plinta Miroslav
11 Vecerka Josef
12 Kuftina Stanislav
12 Svanovsky Evien
14 Borek Tomas
14 Cepela Jan
14 Dolansky Jaroslav
14 Duldk Radek
14 Gottwald Mojmir
14 Malinka Ludék
14 Nosalek Pavel
14 Stejskal Jiri
14 Zollich Jiri

VETERANI - VEK OD 50 LET

PFijmeni, jméno
1 Saskova Renata
2 Karleova Karla

DETI- DO 12 LET

Ucast
2

OO R OOFRORPRRPRRPRRPRRRLRNRRRERRERNNN

Ucast

N

P P P ONNONONERPRPRRENERERPRPRNNNDNN

Ucast
2
1

Body
60
54
36
30
24
21
21
12
12

[
N

O O OO O OO0 O0o0OWwWOoOOo v

Body
60
54
48
36
33
27
18
18

[
(9]

O O 0O 0O OO0 O0OO0OWWwWo v

Body
54
27

1.kolo
30
27
18
15
24

21

12

1.kolo
30
27
24
21
12
15

18

1.kolo
30
27

2.kolo
30
27
18
15

21

12

2.kolo
30
27
24
15
21
12
18

2.kolo
24

3.kolo

3.kolo

3.kolo



Poradi

TRLB-M
Poradi

TRLB-2Z
Poradi

TRLB-M
Poradi

TRLB-2Z
Poradi

TRLB-M
Poradi

PBHB-Z
Poradi

PBHB-M

PFijmeni, jméno
1 Papeiikova Ema

JUNIORI - OD 13 DO 17 LET
PFijmeni, jméno

1 Repak Ota

2 Nitsche Jakub

JUNIORI - OD 13 DO 17 LET
Prijmeni, jméno
1 Zamecnikova Adéla

DOSPELI - OD 18 DO 49 LET
Prijmeni, jméno

1 Peska Dalibor

2 Dobsicek Jaroslav
2 Homola Ladislav
4 Trcala Roman

5 Fasura Ondrej

5 Janik Ales

7 Korab Ladislav

8 Hrachovec Jifi

8 Konecny Ondrej

8 Miiller JiFi
11 Novak Jan
12 Kuca Pavel
13 Bohuminsky Josef
13 Bosak Zdenék
13 Kordbecny Jaromir
13 Kubat Karel
13 Omelka Jaroslav
13 Tajzich Jan

DOSPELi - OD 18 DO 49 LET
PFijmeni, jméno

1 Dobsickova Renata

2 Miillerova Zuzana

3 Bétikova Jitka

3 Erbenova Monika

5 Hanulakova Sarka

5 Kledrovcova Vidlafova Martina

7 Hefmanova Lenka

VETERANI - VEK OD 50 LET
PFijmeni, jméno

1 Repdk Pavel

2 Ragas Ludék

3 Jost Viadimir

3 Kudlicka Roman

DETI- DO 12 LET
Prijmeni, jméno

1 Novotkova Viktoria

DOSPELi - OD 18 DO 49 LET
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Poradi

PBHB-Z
Poradi

PBHB-M
Poradi

PFijmeni, jméno
1 Kluka Jan
2 Zika Tomas
3 Mucalik Jan
4 Zika Albert

DOSPELI - OD 18 DO 49 LET
Prijmeni, jméno

1 Novakova Renata

2 Chladekova Jana

VETERANI - VEK OD 50 LET
PFijmeni, jméno

1 Novotka Jozef

2 Hlustik Lubomir
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